CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

REQUERIMENTO/2019

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara

Municipal, e após anuência deste Plenário, solicita respeitosamente o envio

do presente expediente ao Excelentíssimo Prefeito Municipal em exercício

solicitando cópias dos Contratos e Aditivos cujo OBJETO a

contratação de veículos para realização do transporte escolar do

município de Baldim/MG exercício de 2019.

JUSTIFICATIVA

Desempenhando a função de vereador em seu papel de fiscalizador solicito

o envio da documentação acima  para conhecimento desta Casa de Leis

sobre os Contratos firmados entre as empresas vencedoras dos certames
licitatórios cujo objeto o  transporte escolar.

Certo do apoio dos membros desta Casa  de Leis na aprovação deste

Requerimento, agradeço.

Atenciosamente,

Darci Barreto dos Santos

Vereador